
A MAILAKO ESKOLARTEKO 

GIPUZKOAKO TXAPELKETA 

TOLOSA, 2019/05/11

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA

1 LASKORAIN 16,450

2 AXULAR 14,800

3 SAN ANDRES 13,000

4 HERRI AMETSA

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA ESKU HUTSIK

1 AHETZE OLANO PELLO ERROTA 15,20

2 AROA ZUGASTI LASKORAIN 14,15

3 ENERITZ DIAZ DE GEREÑU LANDABERRI 12,90

4 JUNE BARROS SAN LUIS LA SALLE 12,40

5 LEIRE SÁNCHEZ CLARET 11,90

6 PAULA NUÑEZ HARRI BERRI OLETA 11,15

EMAITZAK TALDEA KLUBA SOKA

1 AHETZE OLANO PELLO ERROTA 12,70

2 ENERITZ DIAZ DE GEREÑU LANDABERRI 12,20

3 AROA ZUGASTI LASKORAIN 12,05

4 JUNE BARROS SAN LUIS LA SALLE 11,15

5 PAULA NUÑEZ HARRI BERRI OLETA 10,80

6 LEIRE SÁNCHEZ CLARET 9,00

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA EH SOKA GUZTIRA

1 AHETZE OLANO PELLO ERROTA 15,20 12,70 27,90

2 AROA ZUGASTI LASKORAIN 14,15 12,05 26,20

3 ENERITZ DIAZ DE GEREÑU LANDABERRI 12,90 12,20 25,10

4 JUNE BARROS SAN LUIS LA SALLE 12,40 11,15 23,55

5 PAULA NUÑEZ HARRI BERRI OLETA 11,15 10,80 21,95

6 LEIRE SÁNCHEZ CLARET 11,90 9,00 20,90

APARATUEN SAILKAPENA

SAILKAPEN NAGUSIA

ALEBIN BAKARKA

ALEBIN A TALDEAK

ALEBIN A BAKARKA

ALEBIN A BAKARKA



A MAILAKO ESKOLARTEKO 

GIPUZKOAKO TXAPELKETA 

TOLOSA, 2019/05/11

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA GUZTIRA

1 TOLOSA 19,00

2 DONOSTI 12,10

3 IZAR LEKU 11,60

4 ORDIZIA 10,65

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA UZTAIA

1 KLAUDIA WODNIK AYAMENDI 11,30

2 KARINA HAKOBYAN AYAMENDI 10,95

3 LEIRE TAPIA AYAMENDI 9,60

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA PILOTA

1 LEIRE TAPIA AYAMENDI 12,65

2 KARINA HAKOBYAN AYAMENDI 11,80

3 KLAUDIA WODNIK AYAMENDI 8,15

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA UZTAIA PILOTA GUZTIRA

1 KARINA HAKOBYAN AYAMENDI 10,95 11,80 22,75

2 LEIRE TAPIA AYAMENDI 9,60 12,65 22,25

3 KLAUDIA WODNIK AYAMENDI 11,30 8,15 19,45

INFANTIL A BAKARKA

INFANTIL A BAKARKA

SAILKAPEN NAGUSIA

SAILKAPEN NAGUSIA

APARATUEN SAILKAPENA

INFANTIL A BAKARKA

INFANTIL A TALDEAK


